
-
I I 

~ 
• 

Parts Manual 

I((® !l~l ~w~~ ~11 J.i!! 
I HTTP://WWW.CHINAJACK.COM I 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



~1**$* 
PARTS BOOK 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-1-

§~/CONTENTS 

::g:'fpj-)'f13{tj=:jBushing assembly ....................................................... 2 

$Yl.$14/Frane assembly ......................................................... 4 

~Yl.$14/Cover assembly ......................................................... 6 

~i'E:l$14/Cloth plate assemblies ................................................. 8 

~$1il $14/Hook. shaft assemblies.................................................. 10 

_L$1il$14/Main shaft assemblies .................................................. 12 

$t:ff-l'fi314/Needle bar assemblies .................................................. 14 

t?H$14/Feed mechanism......................................................... 16 

~H$14/Looper drive mechanism ................................................. 18 

3f~-l'fi314/Feed dog holders assemblies ............................................ 20 

&Z9J-l'fi314/Differential assemblies ................................................ 22 

l±MP$14/Presser form assembli es . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 

~H$14/Needle feeding assemblies .............................................. 26 

t~~$14/Thread loosing assemblies .............................................. 28 

~~$14/Thread loosing assemblies .............................................. 30 

tT~~~$14/Cam assemblies assemblies .......................................... 32 

~liJ m-l'ffl14/Lubricatrion assemblies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 

¥ffi*-l'ffl14/0il pump assemblies .................................................... 36 

qr¥ffi~~li-l'fi314/Silicon oil delice assemblies .................................... 38 

~~$14/Thread apool assemblies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 

¥ffifl1t:fR-l'fi314/0il plate assemblies ............................................... 42 

n~~~)tr~$14 parts .......................................................... 44 

03, 08 1?ffl-l'fi314/Specific parts ................................................. 46 

OlD -1? ffl$14/Specific parts .................................................... 48 

02 1?ffl-l'fi314/Specific parts ..................................................... 50 

05 1?ffl-l'fi314/Specific parts ..................................................... 52 

020, 05 1?ffl-l'fi314/Specific parts ................................................ 54 

020, 05 1?ffl-l'fi314/Specific parts ................................................ 56 

05, 07 1?ffl-l'fi314/Specific parts ................................................. 58 

05, 07 1?ffl-l'fi314/Specific parts ................................................. 60 

05, 07 1?ffl~14/Specific parts ................................................. 62 

2L 22 -1? ffl$14/Specific parts ................................................. 64 

#-4t~-1?ffl-l'fi314/Specific parts ..................................................... 66 

IYfH4-l'ffl14/Accessories assemblies ................................................. 68 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-2-

-17-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3

jack01
3



 套筒部件(Bushing assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

   参考件
号Ref．
Part．no

名称 Description 数量Number

1 301371 250215-2 上节 machine frame 1

2 30103036 压脚扳手轴套筒 bushing 1

3 30103037 抬压轴套筒 bushing 2

4 30103042 210297 过线座轴套筒 bushing 3

5 30103062 针杆下套筒 bushing 1

6 20103020 250141 摆动连杆轴套筒 bushing 2

7 30103017 针杆上套筒 bushing 1

8 O01039 O型圈 O ring 1

9 30103038 喂针摆动轴套筒 bushing 1

10 30103035 压脚轴套筒 bushing 1

11 30122039 油封 plug 1

12 30103021 250135 弯针轴前套筒 bushing 1

13 30103010 主轴套筒 bushing 1

14 30103019 护针轴前套筒 bushing 1

15 20103014 前弯针轴后套筒 bushing 3

16 30121001 255020 铜油管 pipe 1

17 P03005 销 4×8 pin 1

18 20622019 210586 油封 plug 1

19 301780 上节 machine frame 1

注： 点划线框表示暂时不用或已改进的零部件

-3-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-4-

~ I 

"D ~ ! 
4 ' 

2 

-1~-

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



一 、车壳部件(Frame assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

   参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 301S30001 250117 机壳螺钉 shoulder pin 4

2 30111001 206590 油标 oil level gauge 1

3 30122004 240228 油封 plug 1

4 30122006 240052 油堵 plug 4

5 30122008 208173 油封 plug 3

6 30122005 240110 油封 plug 1

7 H01001 240001 挡圈 18 ring 3

8 30112001 255002 滤油网 filter 3

9 30112002 250049 盖板 cover 1

10 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 2

11 30122010 240127 油堵 mark 1

12 R03001 210679 铆钉 2.5×4 pin 2

13 30137001 250233 机型牌 sticker 1

14 30122007 205088 油封 plug 1

15 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 1

16 W01001 303448 垫圈 4 washer 1

17 S12004 4556 螺钉 M6×10 screw 2

18 20131063 警示牌 sticker 1

19 30137003 标牌 sticker 1

20 30122036 密封圈 sticker 1

21 30137004 警示牌 sticker 1

22 30101005 250003 下节右盖 top cover (right) 1

23 L02001 7084 螺栓 M4×8 screw 8

24 30122003 250004 下节右盖垫 gasket 1

25 30101004 250069 下节左盖 top cover plate (left) 1

26 30122002 250020 下节左盖垫 gasket 1

27 30131003 250215-2 商标牌 name plate 1

28 O01001 O型圈 15×2.65 o ring 1

29 S05001 螺钉 M10×27.5 screw 4

30 W02003 垫圈 10 washer 4

31 P01001 销 pin 2

32 P02001 销 pin 1

-5-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-6-

-21-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



二、 罩壳部件(Cover assemblies)

序号
Ref.No

  公司件号
Part No

   参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量

Number

1 301435 250016-AUD 机头左盖（喷漆） arm cover (left) 1

2 301S11001 5242 机头左盖螺钉 screw 1

3 30122026 250017 机头左盖垫 o ring 1

4 S04019 7021 螺钉 M4×12 screw 11

5 30128001 240263 垫圈 washer 1

6 301433 250149 上盖（喷漆） arm cover (top) 1

7 30122012 240226 密封盖 plug 1

8 30111022 179107-05 油标盖 oil sight window 1

9 30122013 250019 上盖垫 o ring 1

10 30112102 250021-UD 针杆护罩 needle bar cover 1

12 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 3

14 30112083 过线防护罩 thread takeup guard 1

15 30112084 手指防护罩 finger guard 1

16 S01001 螺钉 M4×7 screw 3

17 W01001 垫圈 4 washer 3

18 30112085 托架 bracket 1

19 301S11002 护罩螺钉 screw 1

20 30112006 250023 过线护罩 threan takeup cover 1

21 301S11002 7052 护罩螺钉 screw 2

22 300135 250005 弯针护线板（喷漆） looper thread guide cover 1

23 W01003 207924 垫圈 6 washer 1

24 30111004 250022 皮轮护罩 puller cover 1

25 301S11003 7075 带轮护罩螺钉 screw 2

26 301S30002 7089 左侧盖簧螺钉 screw 1

27 30127001 250051 前罩簧 flat spring 1

28 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 2

29 S01007 7023 螺钉 M4×13.5 screw 2

30 30122015 210025 前罩防振垫 cushon 2

31 W01004 204585 垫圈 5 washer 2

32 S01011 7024 螺钉 M5×10 screw 2

33 30111003 250257 有机玻璃罩 eye guard 1

34 S01006 螺钉 M3×4.5 screw 2

35 W01002 202875 垫圈 3 washer 2

36 30112005 250256 护罩架 bracket 1

37 W03001 垫圈 6 washer 2

38 301S20001 7066 护罩座固定螺钉 screw 1

39 30112004 250255 护罩座 bracket 1

40 S01004 7020 螺钉 M4×7.8 screw 2

41 W01001 303448 垫圈 4 washer 2

42 30137005 护罩警示牌 sticker 1

43 30337001 商标牌 sticker 1

44 300136 250011 前罩缝台（喷漆） arm cover (top) 1

45 300657 上盖垫块（喷漆） bracket 1

46 S04019 7021 螺钉M4X12 screw 4

-7-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

virgil
附注
30111011




-8-

------

-23-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



三、 缝台部件(Cloth plate assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 3

2 S02001 7043 螺钉 M4×6 screw 1

3 300139 250052-BSD 左缝台盖（喷漆）bed cover(left) 1

4 300137 250074-ASD 右缝台盖（喷漆）bed cover(right) 1

5 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 9

6 30115001 250071-91 推板 cover 1

7 300138 250039-SD 侧盖组件（喷漆）side coverassy 1

8 301S20004 250037 侧盖合扇销钉 screw 1

9 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 2

10 301S30006 250038 销螺钉 pin 1

11 S10001 4535 螺钉 M3×4 screw 2

12 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 2

13 30122015 210025 前罩防振垫 cushon 2

14 301S30002 7089 左侧盖簧螺钉 screw 1

15 N01001 4821 螺母 M4 nut 1

16 30112008 250047 挡块 bracket 1

17 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 2

18 30127002 206023 侧盖簧 flat spring 1

19 30112079 不锈钢缝台 bed cover 1

20 20528017 垫片 washer 3

21 300793 侧盖合扇 cover 1

22 3011101900 缝台裙组件 bed cover 1

23 3011101900 缝台裙组件 bed cover 1

24 300654 缝台盖(喷漆) bed cover 1

-9-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-10-

-25-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



四、 下轴部件(Hook shaft assemblies)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

 参考件号

Ref．Part．no
名称 Description

数量

Number

1 400068 250501B-91 下轴 crankshaft assy 1

2 400060 2505009-92 连杆组件 connection assy 1

3 201S20015 7015 螺钉 M3.5×13 screw 4

4 30104002 252008 下轴曲柄 crank 1

5 S05002 4534 螺钉 M6×0.75×15.2 screw 1

6 S12002 4545 螺钉 M3×4 screw 1

7 30103004 250506 接轴套 joint 1

8 S12003 4555 螺钉 M6×7 screw 2

9 S10029 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 12

10 3012400300 250508-91 油封轴承 bearing 1

11 30103006 250508 中轴套 bushing 1

12 30103008 250543 后轴套 bushing 1

13 3012400400 油封轴承 bearing 1

14 30125001 250511-1 下轴同步带轮 gear(lower) 1

15 30103009 250530 轴承套 bushing 1

16 B01003 250504-91 轴承 6304Z bearing 1

17 301S11004 4019 比叉螺钉 screw 1

18 W02001 202286 垫圈 5 washer 1

19 30108001 250514 轴承挡圈 cover 1

20 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 2

21 30101015 250515 皮带轮 machine puller 1

22 S10009 4541 螺钉 M6×8 screw 1

23 S12001 4556 螺钉 M6×8 screw 1

24 30128005 240126 垫圈 washer 1

25 S05003 4501 螺钉 M5×10 screw 1

26 30102003 250507 下后轴 shaft 1

27 O01001 206837 O型圈 15×2.65 o ring 1

28 30135002 206050C 同步带 timing belt 1

29 30126001 250525 调节销 adjusting bar 1

30 30109001 201074 比叉 guide 1

-11-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
2



-12-

FE 
7 

) 
' 

1~ 

I 

~-

-27-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



五、 上轴部件(Main shaft assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 400307 250526B92 针杆曲柄 motion assy 1

2 S10004 4592 螺钉 M8×1×12 screw 2

3 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 2

4 S08001 7153 螺钉 M6×0.75×3.5 screw 1

5 S11001 7152 螺钉 M6×0.75×6 screw 1

6 30103015 250526 轴承套 bushing 1

7 400065 250517A 上轴 crankshaft 1

8 400061 253500-92 连杆组件 connection assy 1

9 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 2

10 S01008 7015 螺钉 M3.5×13 screw 2

11 30104006 253501A 弯针曲柄 crank assy 1

12 S05002 4534 螺钉 M6×0.75×15.2 screw 1

13 30103004 250506 接轴套 joint 1

14 S12003 4555 螺钉 M6×0.75×7 screw 3

15 S10029 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 11

16 30109003 250524 上轴平衡块 balance weight 1

17 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 2

18 30102006 250518-91 中轴 shaft 1

19 3012400400 250529-91 油封轴承 bushing 1

20 30103012 250529 轴承套 bushing 1

21 30125002 250521 上轴同步带轮 gear(upper) 1

22 3012400400 油封轴承 bearing 1

23 30103014 250528 轴承套 bushing 1

24 B01005 轴承 6203 bearing 2

25 30102007 250519 后轴 shaft 1

26 301434 250523AUD 手轮（刻好字） handwheel 1

27 S12001 4556 螺钉 M6×8 screw 1

28 S10009 4541 螺钉 M6×8 screw 1

29 W01004 204585 垫圈 5 washer 1

30 S05004 4501 螺钉 M5×14 screw 1

-13-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-14-

~ r 17 

2~tt-(2-needle) 3~tl-(3-needle) 

-29-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



六 、针杆部件(Needle bar assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 30102008 251000-91 针杆 needle bar 1

2 30102009 206061 针杆轧头 1

3 301S11005 5325 针杆轧头螺钉 screw 1

4 30105005 206052 针杆连杆 link/needle bar drive 1

5 30102010 206053 针杆连杆轴 pin 1

6 B07001 240098 轴承 8×12×12 needle bearing 1

7 30128006 240101 针杆连杆轴垫圈 washer 1

8 30109004 206063 针杆滑块 block 1

9 30109005 206062 滑块导座 guide bloce/needle bar 1

10 301S11024 7082 滑块导座螺钉 screw 2

11 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 2

12 30127003 251009 毛毡弹簧 latch 1

13 30123002 179040-05 毛毡 psponge 1

14 30134001 257518-56 356针古 needle holder 1

15 S10026 4554 螺钉 M3×3 screw 2

16 S10026 4554 螺钉 M3×3 screw 3

17 30115002 356针板 needle plate 1

18 301S17001 5373-HC 针板螺钉 screw 2

19 30109006 251007 针板座 bracket 1

20 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 2

21 30134006 240针古 needle holder 1

30134004 248针古 needle holder 1

22 30122018 240123 防振垫 cushon rubber 1

23 20523005 202176 油线 oil wick 1

24 30112009 206524 油线托 oil wick retainer 1

-15-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
2



-16-

-31-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



七、 护针部件(Needle guard assemblies)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

    参考
件号

Ref．

名称 Description
数量

Number

1 B01001 轴承 6004Z eccentric assy 1

2 S10028 4539 螺钉 M5×6 screw 2

3 400062 255501-92 连杆组件 connection assy 1

4 S01008 7015 螺钉 M3.5×13 screw 2

5 301S11024 7082 滑块导座螺钉 screw 1

6 30104007 306093 弯针曲柄 crank 1

7 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 2

8 30126003 205495 曲柄销 pin 1

9 30102011 251518 护针轴 shaft 1

10 30123001 206748 毛毡 felt 3

11 20523005 202176 油线 oil wick 1

12 30128008 240102 护针轴垫圈 washer 1

13 H05001 205061 挡圈 10 ring 1

14 30122019 204052A 油封 oil seal 1

15 30104009 251519 护针挡架 lever assy 1

16 S05003 4500 螺钉 M5×10 screw 1

17 W02001 303067 垫圈 5 washer 1

18 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 1

19 30117002 257551B 后护针挡 needle guard (rear) 1

20 30117003 257553 前护针挡 needle guard (front) 1

21 S01012 7031 螺钉 M2.5×4 screw 1

22 O01001 O型圈 15×2.65 o ring 1

23 30110002 251517 偏心凸轮 eccentric 1

24 30122017 轴承槽油封 oil seal 2

-17-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-18-

13 ~ 

-1 

-33-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



八、 弯针部件(Looper assemblies)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

 参考件号

Ref．Part．no
名称 Description

数量

Number

1 3011700900 257550-91 弯针 looper 1

2 30104012 252007 弯针架 looper holder assy 1

3 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 1

4 S05004 4501 螺钉 M5×14 screw 1

5 W02001 303067 垫圈 5 sring washer 1

6 S01014 7085 螺钉 M6×0.75×9.6 screw 1

7 20622019 油封 oil seal 1

8 30102014 252006 弯针架轴 shaft 1

9 30110005 252000 摆架偏心轮 eccentric assy 1

10 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 3

11 400063 252001-92 连杆组件 connection assy 1

12 201S20015 7015 螺钉 M3.5×13 screw 2

13 30109007 252010 平衡块 balance weight 1

14 S01009 7011 螺钉 M3×7.5 screw 2

15 30104010 252002 弯针摆动架 crank 1

16 30128008 240102 摆架轴垫圈 washer 1

17 30102013 179399-05 连杆轴 pin 1

18 30128032 240062 垫圈 washer 1

19 N01004 4805 螺母 M5 nut 1

20 30102015 252003 摆轴轧头 block pin 1

21 30128010 208028 垫圈 washer 1

22 30108002 208029 偏心挡圈 collar 1

23 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 1

24 N01001 4802 螺母 M4 nut 2

25 30102012 252004 摆架轴 shaft 1

26 H05001 205061 挡圈 10 ring 1

-19-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-20-

14 ~ 

-35-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



九、 牙架部件(Feed dog holder assemblies)

序号
Ref.No

 公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量

Number

1 3011400700 257259-16F 差动送布牙组件 main feed dog assembly 1

2 30114001 356、364送布牙 main feed dog 1

3 301S30003 5590 差动送布牙螺钉 screw 2

4 400066 252500-91 差动送布牙架组件 main feed bar assembly 1

5 30114002 356、364差动牙 differntial feed dog 1

6 20123021 202175 油线 oil wick 1

7 30103022 204129A 套筒 bushing 1

8 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 4

9 30102016 204128A 偏心轴 eccentric pin 1

10 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 1

11 30109008 205857 滑块 block/feed bar guide 1

12 30128011 204439A 偏心垫 washer 1

13 301S17002 5317 偏心轴螺钉 screw 1

14 30109009 252504 牙架挡板 guide(right) 1

15 30103031 206571 差动轴后套筒 bushing 1

16 30109010 252507 左挡板 guide(left) 1

17 L02003 7019 螺栓 M4×7 screw 2

18 30122020 206133 牙架油封 oilshield 2

19 30109011 252509 油封挡板 cover 1

20 30109012 252508 挡板 guide(lower) 1

21 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 2

22 B07002 206128 轴承 12×15×10 needle bearing 1

23 30109013 252519 抬牙滑块 block 1

24 30108003 252520 轴承挡圈 washer 1

25 30104013 206562 差动送布架 link/main feed 1

26 B07003 206125 轴承 17×21×10 needle bearing 1

27 30103023 252521 偏心轴承套 eccentric 1

28 30103024 252522 送布调节器 regulator 1

29 3010306500 252523-91 调节器套 eccentric retainer 1

30 301S30004 252516 调节器螺钉 screw 1

31 30128012 240125 碟形垫圈 spring 5

32 30103026 252525 垫圈套 spacer 1

33 301S16001 252543 调节螺母 nut 1

34 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1

35 301S30005 206120 牙架螺钉 screw 1

36 30103027 206119 差动牙架套 bushing 1

37 30109014 206563 送布滑块 guide block 1

38 30128013 200098 垫片 washer 2

39 301S16002 3044 六角螺母 nut 2

40 301S30006 206123 差动牙架螺钉 screw 1

41 30103028 206566 差动连杆套 bushing 1

42 30129001 206565 开口挡圈 ring 1

43 30105010 206564 差动送布连杆 link/differental feed 1

44 30109015 251520 牙架挡板 bracket 1

45 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 3

46 30102017 252526 针距调节按扭 pin 1

47 30127004 240122 针距调节簧 spring 1

48 O01004 206366 O型圈 4×1.8 o ring 1

49 30128032 204585 垫圈 washer 1

50 H05002 200555 挡圈 5 ring 1

51 30103029 206569 差动送布架套 pin 1

52 S12005 4546 螺钉 M4×4 screw 1

53 3010401500 252527-91 差动调整架组件 crank 1

54 S01012 7031 螺钉 M2.5×4 screw 1

55 30102018 252510 差动轴 shaft 1

56 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1

57 30123002 207358 毛毡 felt 2

58 30103030 240119 差动轴前套筒 spacer 1

59 30126016 针距调节按扭 pin 1

60 30127026 针距调节簧 spring 1

-21-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-22-

-37-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



十、 差动部件(Differential assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

   参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 30103032 252531 方套 block 1

2 30109016 252532 比叉 guide/block 1

3 30105012 252533 连杆 lever 1

4 S05005 4531 螺钉 M5×12 screw 1

5 301S20006 5316 连杆连接螺钉 screw 1

6 30108004 240271 挡圈 ring 1

7 301S11007 35827 挡圈螺钉 screw 1

8 301S20001 7066 护罩座固定螺钉 screw 1

9 30127005 252536 弹簧 spring 1

10 O01005 240129 O型圈 7.5×1.8 o ring 1

11 3011201100 252539A91 左板组件 bracket 1

12 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 5

13 30122021 240162 油封堵 plug 1

14 3011201300 252664-91 调节扳手组件 lever assy 1

15 30112015 252538 调节板 scale plate 1

16 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 2

17 30203019 240124 调节套 spacer 2

18 20109005 210171 调节滑块 stopper 2

19 301S11008 2905 螺钉 screw 2

20 W01006 201185 垫圈 4 washer 2

21 301S16004 210167 螺母 nut 1

22 301S30007 5486 调节扳手螺钉 screw 1

23 30128014 211301 垫圈 washer 1

24 301S11023 挡圈螺钉（短） screw 1

-23-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



1 

® . 
'c~J-,. i ,---:~)j .. ./ 

-24-

I 
! 
I . 
I 
' 

I 
.J 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



十一、 压脚部件(Presser form assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 3013002502 253000-91 调压螺丝 adjusting bar 1

2 301S16005 253003 调节母 nut 1

3 30127006 240112 调压弹簧 spring 1

4 30104017 206139 压脚轧头 presser bar clamp 1

5 S01003 螺钉 M4×12 screw 1

6 30112016 206157 压脚轧头连接板 link 1

7 301S20007 5386 螺钉 screw 2

8 30722004 调压螺杆组件 adjusting bar assy 1

9 3010901700 253005-91 导块销簧组件 guide assy 1

10 S11025 7025 螺钉 M4×12 screw 2

11 30127008 240113 调压弹簧 spring 1

12 30122022 253018 蝶型密封圈 oil guard 2

13 O01006 240095 O型圈8.5×1.8 o ring 1

14 30102020 253004 压脚轴 presser shaft 1

15 30112017 253028 压脚护罩 finger guard 1

16 S01006 7010 螺钉 M3×4.5 screw 1

17 W01002 202875 垫圈3 washer 1

18 30116020 257460-40 240压脚 presser foot assy 1

3011601300 356压脚 presser foot assy 1

3011601400 364压脚 presser foot assy

30116005 356压脚（02型） presser foot assy 1

30116006 364压脚（02型） presser foot assy 1

30116003 356压脚（052型） presser foot assy 1

30116004 364压脚（05型） presser foot assy 1

19 301S11010 1170-3 螺钉 screw 1

20 30102021 253008-1 抬压轴 shaft 1

21 30127009 253010 抬压轴簧 spring 1

22 30108005 206156 挡圈 ring 1

23 301S12001 5084 螺钉 screw 3

24 30108006 192024 挡圈 ring 1

25 30722004 253008-4 油封 oil seal 3

26 30104019 206149 抬压曲柄Ⅰ bell crank(upper) 1

27 301S11011 5187 螺钉 screw 1

28 30112018 253011 抬压曲柄连接板 link 1

29 301S20008 5184 螺钉 screw 2

30 30104020 206148 抬压曲柄Ⅱ bell crank(lower) 1

31 301S20013 41386 螺钉 screw 1

32 30102022 253013 抬压轴 shaft 1

33 30112019 253014 抬压轴扳手 lever 1

34 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 1

35 30112020 253015 抬压曲柄座 bracket 1

36 S01004 7019 螺钉M4×7.8 screw 2

37 S01016 4549 螺钉M5×17 screw 1

38 N01004 4805 螺母M5 nut 1

-25-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-26-

~-

' --1-® 
® 

-41-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3

jack01
3



十二、 喂针部件(Needle feeding assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 30117005 257565 喂针 spreader 1

2 30104022 254516 喂针架 lever/assy 1

3 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 1

4 S01017 7022 螺钉 M4×14 screw 1

5 30102023 254508 摆动轴 crankshaft 1

6 20108006 212039 挡圈 collar 1

7 201S11033 S071 挡圈螺钉 screw 2

8 20123021 202176 油线 oil wick 1

9 30123008 207925 摆动轴油孔毛毡 felt 2

10 O01008 233020 O型圈 9×1.8 o ring 1

11 30105013 254506 喂针摆动连杆 crank 1

12 S10029 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 2

13 30126005 254507 喂针摆动销 block 1

14 30102024 254519 摆动连杆轴 shaft 1

15 30128015 206180 摆动连杆轴垫圈 washer 1

16 H05004 306671 挡圈12 ring 1

17 30110007 254501A 喂针凸轮 eccentric assy 1

18 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 2

19 400059 254511 喂针连杆 connection 1

20 30104024 254503 喂针摆动曲柄 crank 1

21 S05002 4534 螺钉 M6×0.75×15.2 screw 1

22 30126006 254504 连杆销 screw 1

23 30128032 240062 垫圈 washer 1

24 N01004 4805 螺母 M5 nut 1

25 30128018 垫圈 washer 1

-27-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-28-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



l-~, f~~~{~(Thread l oosing assembl i es) 

~-5 0PJ 1~-5 ~~1~-5Ref . 
15~$ Descr iption fz:l: 

Ref. No Par t No Part . no Number 
1 3010403200 254000- 91 t0~8B fi!H I l ever 1 

2 30103040 254022 !flli~ spacer 1 

3 301S11013 12055 !flli~~IEl !E~~n screw 1 

4 3010403100 254003B91 t0~8B tili i crank 1 

5 S05005 4531 ~~fH M5 X12 screw 1 

6 W01010 202868 miJ!I 8 washer 1 

7 30113001 254008 J1~£~ thread guide 1 

8 S01004 7019 ~~fH M4 X7. 8 screw 4 

9 30102026 192120 ~~tt pi pe 2 

10 30112021 254009 fftR bracket 1 

11 S01002 7017 ~~fH M4X6. 5 scr ew 1 

12 W01001 miJ!I 4 washer 1 
------------- ----------------- ·--------------------- ------------------------------------------------------ ·-------------

13 3011300300 254023C9U = Hi't~t£1.14 tens i on conrol mechanism 1 

14 3011304200 254023E9U = lfHH£~£1.14 t ens i on conrol mechanism 1 

15 30113003 254019 J1~£tR bracket 1 

16 30112022 244021 J1 ~£ifi'D l1tR thread releaser 1 

17 3011300600 254010C9U ifi'D ~t£1.14 ( 5¥.) tension spr ing assy 2 

18 3011300500 254010B9U ifi'D ~ t£1.14 ( r:p ) tens i on spring assy 1 

19 3011300400 254212A9U ifi'fl~£~£1.14 ( ~~) tension spring as sy 1 

20 30113007 254020 =1LJ1~£tRI thread gui de 4 

21 30113008 206203 =1LJ1~£tRII t hr ead guide 4 

22 30103041 206202 ifi'Dl1~ spacer 4 

23 30127010 306301 ifi'fll1tRjf spring 1 

24 301S30009 5447 ifi'fll1tR~~n screw 1 

25 3011300400 ifi'D ~__% ~_§_ 14 ( ~~ ) tension spring assy 3 

26 30113007 254020 =1LJ1~__%t,& I t hr ead gui de 5 

27 30113008 206203 = 1LJ1~__% t& II t hread gui de 5 

28 30103041 206202 ifi'fll1~ spacer 5 

29 20711034 208447- UA ifi'D ff~J£1: knob 1 

30 301S30010 1817- 2A ~~__%M screw stud 1 

31 30128016 210319 ~~__%)=f tension disc 2 

32 30111005 208450- UA ifi'flfflti}Jlili: spr i ng shiel d 1 

33 30127011 201037 if,'flffjf ( 5¥.) spring (heavy) 3 

34 30127012 201086 ifi'Dff jf (r:j:l) spring (medium) 1 

35 30127013 201068 ifi'Dff jf ( ~~) spr i ng (lifht) 1 

36 30111006 208448 ifi'flfflti}J~ r atchet 1 

-29-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



8568 Series 

8568-010,01 M ~ft-:Y~ 
Except 8568-010,01M 

8568-01 M 1&tE~!.JI4 F''l 
Put in accessory 8568 _01 M 

46 

-30-

2-l!<f~ 3M(H 
2~ 'ccdle 3-Needle 

~ x 2 x 3 1 
@ 2 x 3 

<·=@@®@ 
8568-01 0 ,0~')';7'~ 
Except 8568-010,01 M 

*=@@@ 
8568-01 M ~,'f;:Y~ 
Except 8568-01 M 

*=®®@ 
856&01 M/il<iE~H I!f l*l 
Put in accessory 568 _01 M 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



+[lL U~ff!H't (Thread loosing assemblies) 

ff:-5 0 0J1't-'% ~ :515 {'t -'% 
45%~ Descript i on :J&:i: 

Ref. No Part No Ref . Part. no Number 
1 20608003 240201 :t~l]!l ring 1 

2 301Sl2001 5084 i:llltri<P~n screw 2 

3 30102028 253503 Jii'~BlHtll ( rp 11JJ) shaft 1 

4 30128019 204107 :llif\" washer 1 

5 W02002 201252 :llii]!l 4 washer 1 

6 S05048 4527 <P~HM4X 10 screw 

7 20622019 ¥IBM plug 1 -------------- ·------------------------------------------- ------------------------ ·------------------------------------- --------------
8 H05001 205061 :t~l]!l 10 ring 1 -------------- ·------------------------------------------- ------------------------ ·------------------------------------- --------------
9 30101018 253504 iii'~~ lever 1 

10 S05004 4501 <P~H M5 X14 screw 1 

11 W02001 303067 :llii]!l 5 washer 1 

12 3011 3009 253505A *lii'M& thread take-up 1 

13 S01004 7019 <P~H M4X7. 8 screw 5 

14 W01001 303448 :llii]!l4 2 

15 30113010 253507 =-tLJi~ thread guide 1 

16 S01006 7009 <P~H M3X4. 5 screw 1 

17 3011 3011 253508A Ji~tR thread guide 1 

18 206S30016 7170 <P~HM4 X 4. 5 screw 1 

19 30112023 253509A 1N~~ thread suppor t 1 

20 30128034 202588 :llii]!l washer 1 

21 S01006 137108 <P~H M3X4. 5 screw 1 

22 30112027 253544 ti1¥ffi:;I[~)E~ thread guide 1 -------------- ----------------·-------------------------- ------------------------ ·------------------------------------- ·-------------
23 30112104 Jii'H~tR guard(thr ead take-up l ever ) 1 -------------- ·------------------------------------------- ------------------------ ·------------------------------------- --------------
24 \VOlOOl 303448 :llii]!l 4 washer 1 

25 30113012 253545 4'Hfli~~ holder 1 

26 30113013 234521 Ji~tf thread guide 3 

27 S10001 4535 <P~U M3X4 screw 3 

28 S01006 7009 <P~H M3X4. 5 screw 2 

29 30112024 253516 Ulf:.:IH~~ thr ead t ens i on bracket 1 

30 SOlOOl 7018 <P~H M4X7 screw 4 

31 30112025 234561 ~i'~tR thread guide 1 

32 30112026 253593 ff~tR thread r etainer 1 

33 30127014 253517 ir,]ff~ spring 1 

34 301S20009 W09070- 2 iFol i'~<P~H screw 1 

35 30112028 353506 *lii'~fftR t hr ead t ake- up 1 

36 30112030 253515 Jii'~tR thread gui de 1 

37 30112033 253511 P~ft;}Ji~ thread guide 1 

38 30112029 253514 P~ftli~ thread guide 1 

39 Sl0005 4554 <P~tJ M3X3 screw 1 

40 30112031 253548 P~4'tJi~fR t hr ead guide 1 

41 301Sl6007 5526 ~i'~<P~£J: knob 1 

42 30127016 211388 ~~~ spring 1 

43 30112032 253547 P~H-HRJii'~ t hread guide 1 

44 301S30011 5387 iFoiffP~H screw 1 

45 20112033 137108 ~i'~ f\" t hread retainer 2 

46 3011203200 P~H-HRJi~tfifif t hr ead guide 1 

-31-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-32-

-47-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



序号
Ref.No

公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 3011000800 253608-91 打线凸轮组件 thread take-up 1

2 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 2

3 30101020 210353 滑杆座 bracket 1

4 30102029 253525 滑杆轴I shaft 1

5 30127017 240115 弹簧 spring 1

6 O01009 303865 O型圈 4.5×1.8 o ring 2

7 H05002 200555 挡圈 5 collar 2

8 S10005 4554 螺钉 M3×3 screw 3

9 30102030 253526 滑杆轴II shaft 1

10 30113017 253615 弯针过线架 thread guide 1

11 S01001 7018 螺钉 M4×7 screw 1

12 30112038 253527 扳手 stopper 1

13 30127018 253528 弹簧 spring 1

14 301S20010 7087 扳手螺钉 screw 1

15 207S11016 7023 螺钉 M4×16 screw 2

16 30128023 210955A 垫片 washer 1

17 30101019 253612 打线架座 bracket 1

18 30112037 253614 打线片 thread guide 1

19 W02002 201252 垫圈 4 washer 1

20 L02002 4325 螺钉 M4×10 screw 1

21 30112036 253613 挡线片 thread support 1

22 30128019 204107 垫片 washer 1

23 30112035 253611 打线架 bracket 1

24 20613008 210353 弯针架过线 thread guide 1

25 301S11014 2921 过线螺钉 screw 1

26 30113014 253533A 打线架过线 thread guide 2

27 W01002 210585 垫圈 2.5 washer 2

28 S01012 7031 螺钉 M2.5×4 screw 2

29 301S30011 5387 调压螺钉 screw 1

30 20112033 137108 小夹线片 thread retainer 2

31 30127016 211388 夹线簧 spring 1

32 301S16007 5526 夹线螺母 knob 1

33 S02001 7043 螺钉M4×6 screw 2

34 30113016 253536 过线 thread guide 1

十五、 打线凸轮部件(Cam assemblies assemblies)

-33-

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-34-

-49-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



十六、 润滑部件(Lubricatrion assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

 参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 30121012 255003 铜油管 oil pipe 1

2 30123010 240136 油毡 felt 1

3 30126008 210766 销钉 pin 1

4 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1

5 30123009 255021 油毡 felt 1

6 3012101400 255039 细油管 pipe 1

7 30127019 200136 压簧 latch 1

8 S01004 255005 螺钉 M4×7.8 screw 1

9 30121007 240143 油管 tube 1

10 30121005 240144 油管 tube 1

11 30121022 240135 Φ4×Φ6油管 tube 1

12 30136002 255038 油管接头 joint 1

13 20129002 202199 油管卡簧 clamp 6

14 30112039 255006 接油盘 oil guard 1

15 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 3

16 3012101500 255007-91 喷油管组 oil distributor 1

17 N01001 4821 螺母 M4 nut 1

18 30121022 240134 Φ4×Φ6油管 tube 1

19 W01001 303448 垫圈 4 ring 1

20 30121009 255010-91 喷油管 oil distributor 1

21 20122033 垫片 washer 6

22 30121021 240270 Φ5×Φ7油管 tube 1

23 30136004 200136 双头油管接头 joint 1

24 30129006 202199 油管卡簧（大） clamp 2

25 301S30013 200152 过油螺钉 joint screw 2

26 30136003 255035-91 铜油管接头 pipe 1

27 301S30012 255037 油管螺钉 screw 1

28 30121021 205113A Φ5×Φ7油管 tube 1

29 30136001 200136 油管接头 joint 2

30 201S30004 200152 过油螺钉 joint screw 1

-35-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

virgil
附注
30136005



-36-

-51-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



十七、 油泵部件(Oil pump assemblies)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

  参考件号

Ref．Part．no
名称 Description

数量

Number

1 3012000100 255040-91 油泵组件 oil pump assy 1

2 30102031 255024 油泵轴 shaft 1

3 30120004 255025 五星轮 rotor 1

4 30120007 255026 五星轮 rotor 1

5 30120005 255027 五星套 rotor 2

6 30120008 255028 油泵盖 cover 1

7 301S20011 7105 油泵螺钉 screw 2

8 S05006 7026 螺钉 M4×25 screw 2

9 30125003 255019 油泵蜗轮 worm wheel 1

10 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 2

11 S05004 4501 螺钉 M5×14 screw 2

12 301S30014 过油螺钉 joint screw 1

13 30101023 255000 油盘 oil reservoir 1

14 301S11015 5138B 堵油螺钉 screw 1

15 20528014 202287A 垫圈 washer 1

16 S05007 4504 螺钉 M8×20 screw 5

17 30122025 255001 油盘密封圈 o ring 1

18 20136001 206233 滤油器 filter element 1

19 301S30016 210200 螺钉 bracket/filter element 1

20 O01010 206431 O型圈 38.7×3.55 o ring 1

21 300140 210201-SD 滤油器盖 cover 1

22 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 3

23 30131004 9A3002 提示说明 filter seal 1

-37-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-38-

12 

-53-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



十八、 硅油盒装置部件(Silicon oil delice assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

   参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量

Number

1 30101027 255013 机针冷却器 needle cooler (lower) 1

2 S01015 7010 螺钉 M3×5 screw 2

3 30123012 255014 油棉 felt 1

4 30126009 210766 销 pin 1

5 30121021 240117 Φ5×Φ7油管 tube 1

6 30127020 206115 油管压簧片 bracket 1

7 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 1

8 20123021 202175 油线 oil wick 1

9 30129006 202199 油管卡簧（大） clamp 2

10 30101026 255015 下硅油盒 silicone oil reservoir(lower) 1

11 30122026 255016 下硅油盒盖 cap 1

12 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 1

13 300141 207066-UD 上硅油盒（喷漆） silicone oil reservoir(upper) 1

14 30112040 207067-UD 硅油盒盖 cap 1

15 P03008 206781 销 2×6 pin 2

16 30123011 207068 硅油棉 felt 1

17 S01006 7009 螺钉 M3×4.5 screw 2

18 W01001 303448 垫圈 4 washer 1

-39-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-40-

-55-

~-<?) 
~) 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



十九、 线架部件(Thread apool assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

  参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 3013102700 线架组件 thread assy 1

2 30102032 503-SA 线架下捧 thread bar(loer) 1

3 30128024 509 垫圈 washer 2

4 30101028 505SA 长线架 bracket(3-spool) 1

5 30101029 505SA 短线架 bracket(3-spool) 1

6 20131006 380A 线捧 spool pin 5

7 W02002 201252 垫圈 4 washer 5

8 30101030 527-SA 长过线架 bracket(3-spool) 1

9 20631025 381-SA 线托盘 spool tray 5

10 20631024 507 托盘垫 cushon 5

11 20131008 382-SA 线固定套 spool retaining fin 5

12 L02004 7102 螺钉 M6×34 screw 2

13 W01003 512 垫圈 6 washer 2

14 S04001 4022 螺钉 M6×10 screw 2

15 30102034 502-SA 线架上捧 thread bar(upper) 1

16 30129005 504-SA 锁紧卡固 joint 1

17 S04002 4021 螺钉 M5×16 screw 4

18 N01004 4805 螺母 M5 nut 4

19 30111008 383-SA 棒架 bracket 1

20 30113018 384 导线捧 thread guide bar 1

21 S04003 4014 螺钉 M4×25 screw 1

22 30101031 527ASA 短过线架 bracket 1

23 20631017 233-SA 固定器 holder 1

24 S04004 4012 螺钉 M4×15 screw 3

25 N01005 4803 螺母 M4 nut 9

26 20131036 293A 过线捧 thread guide bar(5-spool) 1

27 20631019 293B 过线捧 thread guide bar(6-spool) 1

28 30103045 506 过线套 thread guide 5

29 30122027 386 棒帽 rid cap 1

30 N01026 5476 螺母 M18×1.5 screw 1

-41-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



~ ;fJi ~-~1tf (Jj}( i± f~11tt- ~ ) 
machine table mechanism ( put in accessory) 

-42-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



~% 0'§'1 1tf:% ~~1tf:% 
~f4\ Description ~-Ref. No Part No Ref. Part. no Number 

1 3010103200 9048 ~J&~Jir ( -:~0 screw(set) 1 

2 20131027 206336 rf.tll:~tE~JBf nut 4 

3 20131028 4512 r-ttRP-17'\ftJ~~iT bolt 4 

4 20131029 206337 *~~~ washer 8 

5 20131030 205764 llM~~ rubber cushion 4 

6 30122031 205467 ~~m~~ spacer 4 

7 20131056 272 P-17\ftJ~¥ (6mm) allen key driver/6mm 1 

8 400247 259000 iEil.tll:r-ttR rest board 2 

9 301S30018 7093 ~~iT screw 4 

10 30122029 206338 iEil.tll:~!m~ rubber cushion 4 

11 30112041 206329 ~~mtR treadle chain guide 2 

12 SO lOll 7027 ~~iT M5X 10 screw 4 ................. ....................... ...................... .............................. .............. 
13 20131029 206337 *~~~ washer 8 ............. 

-43-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

virgil
备注
2,3颠倒



-44-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



Ff% 0'§J1tt% ~~1tt% 
4S~$ Description ~· Ref. No Part No Ref. Part. no Number 

1 30102065 H£'~ 8~$ffi shaft 1 

2 H03004 t"llll 12 ring 1 

3 804017 $S37}c 6001Z br acket 2 

4 HOlOll t-"3111 28 ring 2 

5 30125004 ;J,f"ll zvw~l smal l gearl 1 

6 30125005 ;J,f"ll zvwtt2 smal l gear2 1 

7 Sl0003 ~~'H M6 XO. 75X5 scr ew 4 

8 30135005 !J\f"llzvw smal l timing bel t 1 

9 30125006 -nmf"llzvw~ l ower gear 1 

10 Sl 2005 t~n scr ew 2 

11 30102066 -rtm cr ankshaft 1 

12 30103075 8~$Sl :tl @]a±f~ r ecyc le sleeve ( right) 1 

13 30103076 8~$Slft:@]a±f~ recycle sleeve ( left) 1 

14 Sl0014 ~~'H M5X4 screw 4 

15 806004 $S37}c 680 IRS br acket 1 

16 20108002 t-"3 111 washer 1 

17 201S15003 t"llllt~n scr ew 2 

18 30103071 H£~8~£JHt thread takeup 1 

19 Sl0002 ~~'H M5X5 screw 2 

20 30122100 ¥mit plug 1 

21 30112070 tn~~x~ br acket 1 

22 L02001 ~~'H M4X 8 screw 1 

23 S01004 t~H M4X7. 8 screw 1 

24 301S20020 ~~n scr ew 1 

25 w03007 ~~~~ washer 1 

26 w01002 ~~~~ washer 1 

27 207s11020 ~~H M3X4 screw 4 

28 30727006 tt~jlf fl at spring 1 

29 30112087 IE 1iz:fR bracket 1 

30 30112069 H~~ bracket 1 

31 30 112085 H~Jt thread guide 1 

32 30313019 tt~Jt (ft:) thread guide ( l eft ) 1 

33 30313020 tt~Jt ( ;;b) thread guide (right ) 1 

34 001026 0% 111 o ring 2 

-45-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-46-

'/ ' y / 

-61-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



二十二、 03、08专用部件(03、08 specific parts)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

  参考件号

Ref．Part．no
名称 Description

数量

Number

1 301S11024 滑块导座螺钉 screw 2

2 W01001 垫圈4 washer 2

3 30112065 缝料挡板1 fabric guide 1

4 30112066 缝料挡板2 fabric guide 1

5 30109020 盖缝附件1 fabric guide 1

6 S01036 螺钉 M3×3 screw 2

7 30109021 盖缝附件3 fabric guide 1

8 W01009 垫圈5 washer 2

9 30112064 盖缝附件2 bracket 1

10 S01011 螺钉 M5×10 screw 2

-47-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



8568-01 D 

- 48- -------=-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



=+~~ 01D~ffl$1tf:(OlD specifi c par t s) 

ff:% 0 PJ 1tf:% ~~1tt% 
i;*ff Description ~~ 

Ref. No Part No Ref. Part. no Number 
1 30112151 tii ¥IE :M;: [8] 5E ~ t hread guide 1 

2 30113052 ftff:ttt~~ hol der 1 

3 30113056 .cti~;ff thread guide 4 

4 S10001 ~~H M3X4 scr ew 4 

5 30113053 K.ct~ t hr ead take-up 1 

6 30113054 IITI D~.cti~ thread guide 1 

7 30113057 iJi'iJ-Ttl thread guide 1 

8 301 34020 ft*L~ needl e holder 1 

9 301S17050 ~~H M3X3 scr ew 4 

10 3011304200 :ttt~iJH!:): tens i on control mechanism 1 

11 30113051 :ttt~t& bracket 1 

12 30112150 :ttt~iJffl-lJt& thread releaser 1 

13 3011 300600 iJff] t~ iii f!:j: ( 5./R ) t ens i on spring assy 3 

14 3011300500 iJffJt~iii ft:j: c rr ) tens i on spring assy 1 

15 3011300400 iJi'iJ i~tnf!:): c~~ ) tens i on spring assy 1 

16 30113007 ~-AL.ct~:fP. I thread guide 6 

17 3011 3008 ~->fL.ct~:f& II t hr ead guide 6 

18 30113041 i)i'ij l'J1f spacer 6 

19 30127010 i)i'ijl'J;fffi.jf spring 1 

20 301S30009 iJi'iJl'l:f&~~n scr ew 1 

-49-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



8568-02C,02G, 02H 

- @-

-50-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



序号
Ref.No

公司件号
Part No

   参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量

Number

1 300202 250033-SD 前罩缝台组件 front cover 1

2 301S20002 250013 前罩缝台座螺钉 screw 1

3 301S20003 250014 前罩缝台座螺钉 screw 1

4 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 2

5 S10002 螺钉 M5×5 screw 2

6 300130 250050-SD 前缝台挡板座 front cover(small) 1

7 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 2

8 30112061 206601A 缝料挡板 fabric guard 1

9 30112088 缝料挡板 fabric guard 1

10 S01065 7079 螺钉 M5×6 screw 4

11 30112060 206439 前缝台挡板 auxiliary plate/front cover 1

12 W01004 204585 垫圈5 washer 1

13 3011206800 龙头组件 bracket assy 1

14 30109019 201913 龙头固定板 bracket 1

15 301S11021 5113 螺钉 screw 2

16 L02009 螺栓 M6×10 bolt 1

17 30112062 201914 龙头架 bracket 1

18 30112063 206460 龙头架垫 washer 1

19 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 2

20 3010401100 252007-92 弯针架组件 looper holder assy 1

21 S01002 螺钉 M4×6.5 screw 1

22 S05004 螺钉 M5×14 screw 1

23 W02001 303067 垫圈5 washer 1

24 30111019 247-SA 带子托盘 tape disc 1

25 30128029 270 托盘垫圈 washer 1

26 30103060 253 托盘上棒 tape disc bar 1

27 30103061 250 托盘下棒 tape disc bar 1

28 S09002 1448 螺栓 M6×6 bolt 1

29 30101049 251-SA 托盘座 bracket 1

30 301S30020 4913 木螺钉 screw 3

31 N01001 螺母M4 nut 4

32 30102048 253 上夹带棒 tape disc bar 4

33 30101050 254 夹带座 holder 2

34 S04004 螺母 M4×15 nut 4

35 30113023 255 带子导座 guider post bar 1

36 30111020 256-SA 托盘导棒架 bracket 1

37 30101063 250012 前罩缝台座 bracket 1

38 3011101800 托盘组件 tape assy 1

二十四、 02专用部件(02 specific parts)

-51-

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-52-

;tr. :kit ~' iit. 
COVER 

8568-05 

rf.tii~!Ht 
CRANKSHAFT DRIVE MECHANISM 

-67-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



二十五、 05专用部件(05 specific parts)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

  参考件号

Ref．Part．no
名称 Description

数量

Number

1 300471 250052 左缝台盖 bed cover 1

2 300203 250035A 侧盖 side cover assy 1

3 301S20004 侧盖合扇销钉 screw 1

4 301S20005 销螺钉 pin 1

5 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 2

6 S10001 螺钉M3×4 screw 2

7 300142 250024 前罩缝台 front cover assy 1

8 301S20002 250013 前罩缝台座螺钉 screw 1

9 301S20003 250014 前罩缝台座螺钉 pin 1

10 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 2

11 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 2

12 30122015 前罩防振垫 cushon 1

13 30112045 250025-ME 前挡板 font cover(small) 1

14 S01001 7018 螺钉 M4×7 screw 4

15 30112046 250026 定位板 bracket 1

16 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 1

17 30102036 250027 前挡板轴 shaft 1

18 30126010 306920 平行销 pin 1

19 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1

20 30112047 250028 挡板 stopper 1

21 3012400300 油封轴承 bushing 1

22 30127024 202304 弹簧 spring 1

23 30122030 250066 油堵 plug 1

24 30112044 255517 左挡板 fabric guide 1

25 301S11020 7074 螺钉 screw 2

26 W01004 204585 垫圈5 washer 2

27 400068 250501-91 下轴 crankshaft assy 1

28 30103003 250504 前轴套 bushing 1

29 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 2

30 30109002 250534 下轴平衡块 balance weight 1

31 S01009 螺钉 M3×7.5 screw 2

32 O01001 O型圈15×2.65 O ring 1

-53-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-54-

tt'H m)f'l= 
NEEDLE GUARD MECHANISM 

8568-020/FT 141 
8568-05/FT 140 

8568-05 

11 

-69-

-
1 

iff. {!: I~H'f: IAJ 
Put in accessory 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



~lr/\~ 020~ 05~f§~14 (02D~ 05 specific parts) 

ff:% 0 PJ14% ~~14% 
~~$ Description 

~51 _;_ 
Ref. No Part No Ref. Part. no Number 

1 30117002 357551B )151? lft:t~ needl e guard (rear) 1 

2 30104709 251505-92 jp lfH~ ~~iH!f l ever assy 1 

3 S05003 4500 ~1'\H M5X10 bolt 1 

4 W02001 303067 ~1!15 washer 1 

5 S01002 7017 t;H M4 X6. 5 screw 1 

6 30102037 251503 j?'ff$fll shaft 1 
------------ ---------------- ---------------------- ----------------- -------------------------- ------------

7 W01021 ~Jt washer 1 
------------ ---------------- ---------------------- ----------------- -------------------------- ------------

8 H0501 3 202522 t~ 1!16 ring 1 

9 30106003 251504 X.~ l ever 1 

10 S10002 4514 t~'IJ M5X5 screw 1 

11 30101036 251500-91 jp!ft$r!J~ bracket 1 

12 301S11016 7081 ~~n screw 1 

13 S01004 7019 ~~'IJ M4X7. 8 screw 3 

14 30117003 8rJ 1? lfH~ needl e guard (front) 1 

15 S01012 ~1'\H M2. 5 X4 scr ew 1 

16 30111013 306473- UA t~J!q~l waste chute top (C) 1 

17 301S30020 4905 *t;n scr ew 7 

18 30112048 306474A :ff:t& bracket 1 

19 30103046 1fjf;j bushi ng 1 

20 3011101400 :J1~ '#'l%JJif;Wf!:f waste chute assy 1 

21 30111014 205468- UA flfi-l for~ wast e chute top(A) 1 

22 30111015 205469- UA f~~ *Jt for wast e chute top (B) 1 
------------ ---------------- ---------------------- ----------------- -------------------------- ------------

23 30128036 ~J-1· washer 1 
------------ ---------------- ---------------------- ----------------- -------------------------- ------------

24 S01005 7020 ~~'IJ M4X10 screw 4 

-55-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-56-

8568-02 0/FT 161 
8568-05/FT 14 

-71-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



二十七、 02D、05专用部件(02D、05 specific parts)

序号
Ref.No

   公司件号
Part No

   参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量

Number

1 30110009 255500 凸轮 eccentric assy 1

2 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 2

3 400062 连杆组件 eccentric assy 1

4 S01008 螺钉 M3.5×13 screw 4

5 S01010 螺钉 M4×8 screw 1

6 30104007 弯针曲柄 crank 1

7 301S12001 螺钉 screw 2

8 30126003 曲柄销 pin 1

9 400063 弯针摆动连杆 connection assy 1

10 S01008 螺钉 M3.5×13 screw 2

11 30102038 255502 曲柄轴 shaft 1

12 30128008 240102 护针轴垫圈 washer 1

13 H05001 垫圈10 ring 1

14 30209009 差动轴滚珠 ball 1

15 20523005 油线 oil wick 1

16 30123001 毛毡 felt 3

17 30122019 油封 oil seal 1

18 30104028 255503 摆轴曲柄 lever assy 1

19 S05004 螺钉 M5×14 screw 1

20 30112049 255504 挡板 latch 1

21 S01006 7009 螺钉 M3×4.5 screw 4

22 30123015 油线 oil wick 2

23 30102039 255505 摆轴 shaft 1

24 30123008 毛毡 felt 3

25 30101040 刀座 bracket assy 1

26 S12002 螺钉 M3×4 screw 1

27 3010104000 刀座组件 bracket assy 1

28 30103085 刀座套筒 needle bearing 2

29 30102040 255508-2 下刀座轴 shaft 1

30 S05019 螺钉 M6×16.3 screw 2

31 30127022 306105 弹簧 spring 1

32 30108006 192024 挡圈 ring 1

33 209S14008 W00024-1 螺钉 screw 1

34 H05013 202522 挡圈 ring 1

35 30128026 207045 垫片 washer 1

36 30101037 255507-91 上刀架 upper knife holder 1

37 S12003 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 1

38 30119001 306394 上刀 upper knife 1

39 301S11017 5109 上刀固定螺钉 screw 1

40 30101039 255509 下刀架 lower knife holder 1

41 301S11025 7036 护针曲柄螺钉 screw 1

42 20619004 204161 下刀 lower knife 1

43 30101038 255510 下刀挡板 lower knife clamp 1

44 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 1

45 301S30021 255513 调节螺钉 screw 1

46 30112051 255511 挡片 guide 1

47 30101040 255506 刀座 bracket assy 1

48 30112050 255515 除削板 chip guard 1

49 30101037 上刀架 upper knife holder 1

50 3010105700 刀座组件 bracket assy 1

-57-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-58-

8568-05,07 ( LR10 ) 

-73-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



二十八、 05、07专用部件(05、07 specific parts)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

  参考件号

Ref．Part．no
名称 Description

数量

Number

1 3010204100 306469A9S 带子组件 reel stand assy 1

2 30103047 306468-SA 支柱盘 bracket 1

3 30102042 306466-SA 支柱 rod 1

4 N01026 螺母 M18×1.5 nut 1

5 30111008 383-SA 棒架 bracket 1

6 S04003 螺钉 M4×25 screw 1

7 N01005 螺母 M4 nut 4

8 S04004 螺钉 M4×15 screw 3

9 30122027 386 棒帽 rod cap 1

10 30102043 306464 带架直棒 shaft 1

11 30103048 306463 轴古 collar 2

12 S01068 螺钉 M4×8 screw 2

13 30103064 306462 轴锥架 reel guide 2

14 30111009 233-SA 固定器 bracket 1

15 30113020 306467 带架棒 rod 1

16 301S30022 4913 木螺钉 screw 3

-59-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-60-

8568-05,07/MD230 

-75-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



二十九、 05、07专用部件(05、07 specific parts)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

  参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 P03008 206781 销 2×6 pin 2

3 30103049 256000 短轴 shaft 1

4 30103050 256043-91 偏心套 eccentric assy 1

5 3010501900 256007 铝连杆组件 connection assy 1

6 S04005 螺钉 M4×15.5 screw 2

7 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 3

8 30103051 球套 ball stud 1

9 30103052 306238 轴承套 bushing 1

10 B07014 轴承 10×13×13 needle bearing 1

12 30112052 256009 调节指针 indicator 1

13 30128027 204023 垫圈 washer 1

14 301S20012 256008 调节螺钉 pin 1

15 301S16009 256048 碟形螺母 nut 1

16 30101041 256010 调节座 crank 1

17 301S30023 256041 长螺钉 screw 1

18 30112053 256042 支座 set plate 1

19 S01006 7009 螺钉 M3×4.5 screw 2

20 301S11019 7083 调节座定位螺钉 screw 6

21 3010305300 轴套组件 clutch assy 1

22 3010104200 256012 轴架 clutch 2

23 30126011 306500 销轴 pin 6

24 30112054 306243 内挡板 guide assy 6

25 30127023 240114A 弹簧 spring 12

26 30103053 256046 轴套 sleeve 1

27 S10029 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 3

28 30103054 轴承套 bushing 1

29 30101043 256011 止动板 stopper plate 1

30 B04006 轴承（60/28Z） bearing 1

31 30126012 306568 平行销 pin 1

32 W01001 垫圈4 washer 2

33 W01001 垫圈4 washer 1

34 201S11016 螺钉 screw 1

35 3011101600 250067-UB 护罩组 md cover assy 1

36 30111016 护罩体 md cover 1

37 30111017 护罩板 cover 1

38 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 2

39 30137006 警示牌 sticker 1

-61-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-62-

8568-05,07/MD230 

-77-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



三十、 05、07专用部件(05、07 specific parts)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

  参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量
Number

1 300144 压带架座 bracket assy 1

2 30103055 套筒 bushing 2

5 300143 压带架支座 bracket 1

6 S05019 螺钉 M6×16.3 screw 4

7 3010305700 压带轮组件 roller assy 1

8 S10005 螺钉 M3×3 screw 6

9 30103059 皮带轮Ⅱ rooler 1

10 30102045 夹带短轴 shaft 1

11 30109018 255502 夹带轴架 bracket 2

12 S10002 240102 螺钉 M5×5 screw 4

13 30102046 夹带长轴 shaft 1

14 W01003 垫圈6 washer 2

15 30112059 手柄 lever 1

16 S01015 螺钉 M3×5 screw 2

17 301S30027 调节螺钉 screw 1

18 301S16011 255503 调节螺母 nut 1

19 30127024 弹簧 spring 1

20 30126013 255504 销轴 shaft 1

21 H05002 7009 挡圈5 ring 1

22 30112055 压带板 guide 1

23 30113022 255505 压带架 lace guide 1

24 S01002 螺钉 M4×6.5 screw 2

25 301S16010 位置挡块 guide 2

26 301S11018 螺钉 screw 2

27 S01004 螺钉 M4×7.8 screw 2

28 30128028 偏心垫 stopper 1

29 S01004 255508-2 螺钉 M4×7.8 screw 2

30 3011205600 夹带架组件 bracket assy 1

31 30128020 306105 垫片 spring 1

32 S05048 192024 螺钉 M4×10 screw 1

33 N01001 W00024-1 螺母 M4 nut 1

34 30105017 202522 夹带连杆Ⅰ lace guide 1

35 W01004 207045 垫圈5 washer 2

36 30105018 255507-91 夹带连杆Ⅱ lace guide 1

37 301S30025 4547 台螺钉 screw 2

39 30112083 5109 过线防护罩 thread take-up guard 1

40 30112084 255509 手指防护罩 finger guard 1

41 S01001 7036 螺钉 M4×7 screw 3

42 W01001 204161 垫圈 4 washer 3

43 30112058 255510 夹带连接板 bracket 1

45 30103044 255513 压带轴 shaft 1

46 30128008 255511 摆架轴垫圈 washer 1

47 H05001 255506 挡圈10 ring 1

48 301S11020 255515 压带轴螺钉 screw 2

49 30113021 带子架 lace guide 1

50 30112058 夹带连接板 bracket 1

-63-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



8568-21 ,22 

~tttmftf 
LOOPER MECHANISM 

W562-21 

:i!;ffi$# niJffitmf4 
FEED MECHANISM LUBRICATION MECHANISM 

/ 

-64-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



三十一、 21、22专用部件(21、22 specific parts)

序号

Ref.No

公司件号

Part No

    参考件号

Ref．Part．no
名称 Description

数量

Number

1 30102051 252004A 摆轴 shaft 1

2 30122008 油封 oil seal 1

3 30104012 弯针架 looper holder assy 1

4 S01004 螺钉 M4×7.8 screw 1

5 S05004 螺钉 M5×14 screw 1

6 W02001 垫圈5 washer 1

7 3010401500 差动调整架组 crank 1

8 S01012 螺钉 M2.5×4 screw 1

9 301S30004 7080 调节器螺钉 screw 1

10 30121012 铜油管 oil pipe 1

-65-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-66-

8568 Series *4tffi 

>m1''· ECHANISM HHIIPI RNEEDLEM ~I NEEDLE BA , 

(> 

> 12 // 

/ 

~ Qf;p. 

~ ~ W856~2 

20 

13 

9 

-81-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



~+=~ #-lt1f.i1¥-fflif!Wt(specific parts) 

ff:% 0PJ1tj:% ~~1tj:% 
;g~fj\ Description ~:I: 

Ref. No Part No Ref. Part. no Number 
1 30112068 P\HtlitJiJ& t hread guide 1 

2 3011203200 P£Ht ~.:rLttt~~ll14 thr ead guide 1 

3 20112033 -;)(~ Jt t ension dist 2 

4 30127015 ifojffi~ spri ng 1 

5 301S30011 ifoj ffit~H screw 1 

6 xxxxxx PtHt spr eader 1 

7 30104022 P[l!4't~ l ever assy 1 

8 30112033 Pl.!!4'f ;j'Ji~ t hr ead takeup 1 
------------ ---------------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -------------

9 30109023 !JEt~ [8] !E:J3c thread guide 1 
------------ ---------------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -------------

10 30116023 ffiB~J presser foot assy 1 

11 30134011 4'tr5 needle holder 1 
------------ ---------------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -------------

12 30128035 Hx~xr~ thr ead guide 1 
------------ ---------------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -------------

13 30115026 4'H& thread plate 1 

14 30114016 ;IE;fJJ?f main feed dog 1 

15 30114017 RZ9J?f differential feed dog 1 

16 30104041 ~4't~ l ooper holder 1 

17 30117017 Htrr~4't l ower l ooper (f r ont ) 1 

18 30117018 rnr~4't l ower looper (back) 1 

19 30117007 t? 4'H'3 :!::R: l ever assy 1 

20 30109024 )ri t? 4't t'3 needl e guard 1 

21 30113034 rlt~ t hread guide 1 

22 30113035 lit~ C'i'i'HJ ) t hr ead guide 1 

23 30113014 tH~~lit~ thr ead guide 1 

24 30113014 trt~~:tlttr~ thread guide 1 

25 30104048 rlr~~ t hread guide 1 

-67-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-68-

®--___ 

iii i 

-83-From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



三十三、 附件部件(Accessories assemblies)

序号
Ref.No

公司件号
Part No

   参考件号
Ref．Part．no

名称 Description
数量

Number

1 20131037 油壶（大） oil container 1

2 20131038 硅油壶 oiler 1

3 20131039 漏斗 oil funnel 1

4 20131038 硅油壶 container silicone 1

5 20131051 镊子 tweezers 1

6 30131007 内六角扳手（1.5mm） allen key driver/1.5mm 1

7 20131046 内六角扳手（2mm） allen key driver/2mm 1

8 30131010 内六角扳手（3mm） allen key driver/3mm 1

9 30131012 内六角扳手（4mm） allen key driver/4mm 1

10 20131047 内六角扳手（5mm） allen key driver/5mm 1

11 20131056 内六角扳手（6mm） allen key driver/6mm 1

12 30131009 内六角扳手（8mm） allen key driver/8mm 1

14 10131003 螺丝刀（中） screwdriver(medium) 1

15 10131004 螺丝刀（小） screwdriver(small) 1

16 20131044 内六角扳手（1.5mm直柄） allen key driver driver/1.5mm 1

17 30131018 链条 chain 1

18 10131005 机头罩 dust cover 1

19 30117001 机针 needle 4

20 20136001 滤油器 filter element 1

21 30131005 扳手（6mm-7mm） wrench/(6mm-7mm) 1

22 30131006 扳手（8mm-10mm） wrench/(8mm-10mm) 1

24 30135004 皮带 leather belt 1

25 S10005 螺钉 M3×3 screw 3

-69-
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-70-

00 
V1 

I 

~it ~JJ ffi ii 1* ~(1) 

~~~~~r''~ ~ ~ 
m~ fitf~ f-h'l ~~-1 - t& _i ;itS{[J 3f 1241~1!1* Jl~)~J ~H .fNI (tJii ) f)~l ti- (hi) 

MACHINE TYPE NEEDLE NEEDLE MAIN FEED DIFF. FEED PRESSER NEEDLE GUARD 

fSPEC. 
GAUGE• HOLDER PLATE DOG DOG FOOT LOOPER 

FRONT REAR 

240 30 134006 301150 16 301 16020 
301140 12 301 140 11 

248 301 34008 3011 5009 301 16009 
30 11700900 

256 
8568-0I C8 30 11400700 

8568W-OI C8 261 30 1 17002 

348 30134007 3011 50 15 301140 12 301 14011 301 160 1(! 

356 301 31001 ;3011 5002 :l01 160 1:JOO 
30 11400700 3011700900 

364 301 34002 301 15003 301 160 1400 

240 30 134006 301 15010 30! 16015 
30114013 :!01 11010 

248 30134008 301 150 12 301 160 18 
:30 11700900 

256 301 15020 
8568-0288 30111006 301 14005 

261 301 15021 :lo 111002 8568W-0288 

:348 :301 :34007 :30111009 :301 14008 

356 30134001 :30115006 301 16005 
30 114006 301 14005 3011700900 

:364 30134002 301 15007 301 16006 

GAUGE PARTS LIST C1) 

J i 
11~1;1 - rJLH 

I 
SPREADER NEEDLE 

30 11700I(l1t!) 

301 17005 

3011 70 11 (11li) 

:l01 17001 (li t! ) 

I 

30 117005 
I 

3011 70 !1 ( JIJji) 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



-71-

00 
0\ 

I 

~~ tJJ m .g-1* *- (2) 

a~~~r''~ ~ ~ 
tJLM glUf tt· ,l, Ht1X f:. :ill {Ji !1"· it ti!J ill 11 j ~-- )..1.}1~1 ¥JH :fMICfiiD -ff1th!fi) 

MACHINE TYPE GAUGE ' 
NEEDLE NEEDLE MAIN FEED DIFF. FEED PRESSER NEEDLE GUARD 

/SPEC. HOLDER PLATE DOG DOG FOOT LOOPER 
FRONT REAR 

240 30134006 30 11 50 16 301 16020 
301 1'1012 3011·1011 

248 30134008 301 15009 :~01 1 6009 
30]] 700900 

256 
8568-0308 3011400700 

8568W-03DB 264 30 117002 

348 30134007 301 150 15 30114012 :Hl1 140 11 301160 19 

356 30134001 30115002 :3011601300 
3011400700 30 11 700900 

364 30134002 :301 15003 3011601400 

8568-05CB 356 301:14001 30 115004 30 11 5003 

8568W-05CB 
30114004 30114003 3011700900 30 1 17002 

364 30134002 30115005 30116004 

8568-0?CB 356 30134001 30115002 30116003 

8568W-07CB 
3011400700 3011700900 30 117002 

364 30131002 30115003 30116004 

240 30131006 30115016 301 16020 
30114012 :30114011 

248 :30134008 30115009 301 16009 
30 11700900 

266 
8568-08AC 3011400700 

8568W-08AC 264 :30117002 

348 30134007 30115015 30114012 30111011 301 160 19 

356 30134001 30115004 301160 1300 
3011400700 3011700900 

3611 30134002 30116005 301 1601300 

8568-21 BB 356 301:31003 30115008 30116007 

8568W-21 BB 3011400700 3011700900 30117002 
364 30134005 30115011 301 16017 

356 
3011700900 30117002 

364 

210 

348 
30109024 

3:16 30117014 
30114016 30114017 30117015 

:364 30134011 30115026 30116023 

GAUGE PARTS LlST (2) 

J i 
n~H -tJLti· 

SPREADER NEEDLE 

30117001 ( WI) 

:3011700~ 

301 170 11 ( 11tl) 

30117005 :30 117001 (1111) 

:30117005 :30117001 (1111) 

3011700 I (l1tl) 

30117005 

30117011 0411) 

:~0117005 :30117001 U1t1) 

301 17005 30117011 (14tl) 

:10117001 ( 1 Ill) 

30117005 
30117011 (l4tl) 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

jack01
3



tc£*T-<ftf-lt%: QBff2044-2010 
Standard code of the products: QBff2044-201 0 

l(f b\lJJJ!i ~i[J ~!! 
I HTTP://WWW.CHINAJACK.COM I 

illi iiMii 1!l R ~~~ !t1111JU W 1ft~ DR Z! l1l 
ZHE.JIANG NEW .JACK SEW IN G MACHINE CCJ.,LTD. 

e 0i!Oit!!!Ji:(Address of Company): 
~:Hifilltdll u ~& m t.ro Wi ~ 1 5 ~ 
No. 15 Rd Airport South, Jiaojiang District Taizhou City, Zhejiang, P.R.C 

e 00 1:1:J till 1!f $(Do mestic Trade Department) : 
~~(TEL): 0086-576-88177788 88177789 
fHI{FAX): 0086- 576- 88177758 

e 00 WI ${International Trade Department): 
~~{TEL): 0086-576- 88177782 88177774 
fUt(FAX): 0086-576-88177787 

e ~~~(Spare Part Department): 
~~{TEL): 0086-576- 88177798 88177785 
fUt(FAX): 0086-576-88177775 

e ~Ji~€~1HHI!~(Aftersale Service TEL): 4008876858 
http://www.chinajack.com 

• i!lf-'I~'Hll!i&. ~=l'~fi~~ . ~:l li:~:~J;t. 
You will be· not infonncd if the. fi le has been revised. Please set sample as standard. 

• 201 3.9 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC


	开头语.pdf
	目录 拷贝.jpg
	为了安全.eps.jpg
	1页-台板 拷贝.jpg
	2.jpg
	3 拷贝.jpg
	3-2.tif
	4.jpg
	5.jpg
	6.jpg
	7.jpg
	8.jpg
	9.jpg
	10.jpg
	11.jpg
	12.jpg
	13.jpg
	14.jpg
	15.jpg
	16 拷贝.jpg
	17页-套筒部件 拷贝.jpg
	18.pdf
	19页-1部件 拷贝.jpg
	20.pdf
	21页-2部件 拷贝.jpg
	22.pdf
	23页-3部件 拷贝.jpg
	24.pdf
	25页-4部件 拷贝.jpg
	26.pdf
	27页-5部件 拷贝.jpg
	28.pdf
	29页-6部件 拷贝.jpg
	30.pdf
	31页-7部件 拷贝.jpg
	32.pdf
	33页-8部件 拷贝.jpg
	34.pdf
	35页-9部件 拷贝.jpg
	36.pdf
	37页-10部件 拷贝.jpg
	38.pdf
	39页-11部件 拷贝.jpg
	40.pdf
	41页-12部件 拷贝.jpg
	42.pdf
	43页-13部件 拷贝.jpg
	44.pdf
	45页-14部件 拷贝.jpg
	46.pdf
	47页-15部件.jpg
	48.pdf
	49页-16部件 拷贝.jpg
	50.pdf
	51页-17部件 拷贝.jpg
	52.pdf
	53页-18部件 拷贝.jpg
	54.pdf
	55页-19部件 拷贝.jpg
	56.pdf
	57页-20部件 拷贝.jpg
	58.pdf
	59页-21部件.jpg
	60.pdf
	61页-22部件 拷贝.jpg
	62.pdf
	61页-表格 拷贝.jpg
	62页-表格 拷贝.jpg
	
	1
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	2
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	3
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	4
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	5
	8669-28.pdf
	Sheet1

	8669-29.pdf
	Sheet1

	29.pdf
	Sheet1

	8669.pdf
	Sheet1





